
 
 

1 

 

IL DIRETTORE 
DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI ASSEGNO DI RICERCA DISMET_5_2024  

Decreto n. 102_2024 
VISTA la Legge n. 240/2010, in particolare l’art. 22; 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato con 

D.R. n. 2021/3521 del 03.09.2021; 
VISTO il Bando di concorso emanato a seguito della Delibera n. 9 del Verbale n. 6 della seduta del 

Consiglio di Dipartimento del 25.03.2024, con la quale si accoglieva la richiesta del Prof. Nicola 
Brunetti Pierri di attribuire n. 1 Assegno di 18 mesi nell’ambito disciplinare Genetica Medica - 
MED/03 nel Progetto di Ricerca dal titolo: “Pathogenetic mechanisms and development of 
innovative gene therapies for Mucopolysaccharidosis type IVA” CUP E53D23012280006 
nell’ambito del PRIN_2022 Progetto n° 20228H9T82 finanziato da Unione europea – Next 
Generation EU e MUR - Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - Componente 2 “Dalla Ricerca 
all’Impresa” Investimento 1.1 “Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di 
Rilevante Interesse Nazionale (PRIN)” – responsabile Scientifico Prof. Nicola Brunetti Pierri;  

VISTO il Decreto del Direttore n. 97 del 22.04.2024 con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice del concorso con numero identificativo Dismet_05_2024;           

VISTI  i verbali relativi al concorso sopra citato; 
ACCERTATA  la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali svolte dalla Commissione giudicatrice; 

       D E C R E T A 
Art. 1 

 Sono approvati gli atti del concorso DISMET_05_2024, relativi al conferimento di n. 1 Assegno di 
Ricerca di 18 mesi, con numero identificativo DISMET_05_2024 nell’ambito disciplinare  -Genetica 
Medica - MED/03 nel Progetto di Ricerca dal titolo: “Pathogenetic mechanisms and development 
of innovative gene therapies for Mucopolysaccharidosis type IVA” CUP E53D23012280006 
nell’ambito del PRIN_2022 Progetto n° 20228H9T82 finanziato da Unione europea – Next 
Generation EU e MUR – responsabile Scientifico Prof. Nicola Brunetti Pierri;  

 Art. 2 
  È approvata la seguente graduatoria di merito  al concorso sopraindicato: 

1) CANCELLIERE MARIAROSARIA nata a Trani (BT) il 09/09/1997  con punteggio totale di 75/100; 
; 

Art. 3 
È nominata vincitrice del concorso la Dott.ssa CANCELLIERE MARIAROSARIA . 

     
Napoli, il 23.04.2024 

      Il Direttore 
Prof.ssa Annamaria Staiano 

Firmato Il Vice Direttore 
Prof. Francesco Beguinot 


